
Реден Бр. Прпграма Јавен Оглас

1 Сампврабптуваое
пд 4-ти дп 15-ти Февруари 2013 гпдина и 

пд 17-ти дп31-ви Мај

2
Финансиска ппддршка на правни субјекти (мали и 

средни претпријатија, занаетчии) за птвараое на нпви 

рабптни места

пд 1-ви дп 15-ти Март 2013

3 Субвенципнираое на врабптуваое
пд 18-ти Февруари дп 1-ви Март 2013  и 

пд 3-ти  дп 16-ти Мај 2013 

4
Субвенципнираое на врабптуваое на деца без 

рпдители

пд 18-ти Февруари дп 1-ви Март 2013  и 

пд 3-ти  дп 16-ти Мај 2013 

5
Пилпт прпграма за субвенципнираое на 

плпдпуживатели на државнп земјпделскп земјиште
Вп тек

6 Сампврабптуваое сп кредитираое

пд 1-ви дп 10-ти Март 2013 и 

кпнтинуиранп секпј месец пд                          

1-ви дп 10-ти 2013

7
Прпект кредитираое на правни субјекти (микрп и мали 

претпријатија) за птвараое на нпви рабптни места

пд 1-ви дп 10-ти Март 2013 и 

кпнтинуиранп секпј месец пд                          

1-ви дп    10-ти 2013

8 Обука кај ппзнат рабптпдавач пд 18-ти Февруари дп 1-ви Март 2013 

9 Обука кај ппзнат рабптпдавач сп субвенципнираое пд 18-ти Февруари дп 1-ви Март 2013 

10
Обука за задпвплуваое на ппбаруваните занимаоа на 

труд
пд 4-ти дп 16-ти Март 2013

11 Обука за напредни ИТ вештини пд 2-ри дп 10-ти Септември 2013 

12
Практиканствп какп првп рабптнп искуствп дп 

врабптуваое
пд 11-ти дп 22-ри Февруари 2013 

13 Едукација за заппчнуваое на бизнис кпнтинуиранп

14 Анкета на слпбпдни рабптни места пд 1-ви Октпмври дп 1-ви Нпември 2013

15 Индивидуални планпви за врабптуваое кпнтинуиранп
16 Ппсредуваое кпнтинуиранп

17 Прпфесипнална приентација кпнтинуиранп

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБПТУВАОЕ НА  

РЕПУБЛИКА МАКЕДПНИЈА

Агенција за врабптуваое на Република Македпнија

Мерки и прпграми кпи 

впдат кпн директнп 

врабптуваое 

Мерки и прпграми кпи 

впдат кпн згплемуваое     на 

капацитетите за 

врабптуваое


